
 

ПРИКАЗ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  от «01» августа 2019 г. 
 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.​ Установить следующие цены на образовательные услуги по реализации программы 
дошкольного образования "От рождения до школы" в размере 39 000 

2.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 


